А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  О К Р У Г А  М У Р О М

К о м и т е т  п о  ф и з и ч е с к о й
к у л ь т у р е  и  с п о р т у

П Р И К А З

21.12.2023                                                                                           № 17 ПСК

        О присвоении квалификационной категории

спортивных судей «Спортивный судья третьей

категории»

      В  соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным

приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28.02.2017 № 134,

квалификационными требованиями к спортивным судьям по видам спорта,

постановлением администрации округа Муром от 28.10.2022 №536 «Об

утверждении административного регламента предоставление муниципальной

услуги «Присвоение квалификационных категорий спортивных судей»

приказываю:

1. Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи

«спортивный судья третьей категории»:

Фамилия, имя, отчество

Физкультурно-

спортивная организация

Вид спорта

КАРАМНОВ

Артем Сергеевич

РФСОО ВОФ ВБЕ Восточное боевое

единоборство

СЕКИРОВ

Дмитрий Алексеевич

РФСОО ВОФ ВБЕ Восточное боевое

единоборство

БАРАНОВА

Анастасия Павловна

РО ФКС ВО Конькобежный спорт

ХВАТКОВА

Наталия Сергеевна

РО ФКС ВО Конькобежный спорт

БАБКИНА

Алина Ильинична

РО ФКС ВО Конькобежный спорт

ЖАРЦОВА

Елизавета Александровна

РО ФКС ВО Конькобежный спорт

ЛЕШКЕВИЧ

Егор Сергеевич

РО ФКС ВО Конькобежный спорт

ШЛЫКОВ

Михаил Алексеевич

РО ФКС ВО Конькобежный спорт

УЗОКИН

Никита Андреевич

РО ФКС ВО Конькобежный спорт

КАЛИНИН

Даниил Юрьевич

РО ФКС ВО Конькобежный спорт

2. Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи

«спортивный судья второй категории»:

        Председатель комитета              А.В. Белянцев

«спортивный судья

второй категории»:

Фамилия, имя,

отчество

Физкультурно-спортивная

организация

Вид спорта

ЯРЦЕВА

Татьяна Валерьевна

РФСОО ВОФ ВБЕ

Восточное боевое

единоборство

ЦАРЁВА

Алёна Михайловна

МБУ ДО СШОР Художественная

гимнастика

Е.Н. Федосеева